КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
КУРТАМЫШСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от  29 ноября  2019  года  №  73
           г. Куртамыш

О вступлении в должность Главы Куртамышского района

В соответствии с  Федеральным  законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курганской области от 31 октября 2014 года №  76  «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Курганской области», решением Куртамышской районной Думы от 27 ноября 2019 года № 72 «Об избрании Главы Куртамышского района», статьей 34 Устава Куртамышского района Курганской области,  приняв во внимание, что Гвоздев А.Н. принес присягу, Куртамышская районная Дума
РЕШИЛА:

1. Вступление Гвоздева Андрея Николаевича 29 ноября 2019 года в должность Главы Куртамышского района принять к сведению.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района, и опубликовать в районной общественно политической газете Куртамышская Нива».
       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Куртамышской районной Думы.
Председатель Куртамышской районной Думы                                                        Н. Г. Кучин